Директору МАОУ «СОШ № 1 с УИОП»
                                 (название образовательного учреждения)
Арнаутовой О.В.
(Ф. И.О. директора)

(Ф. И.О. заявителя)
Проживающего (ей) по адресу: ________________________________________________
________________________________________________

Телефон_________________________________________

заявление.
Прошу выдать путёвку в детский лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием стационарного типа
(нужное подчеркнуть)
за 20 % стоимости для моего ребёнка ___________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, класс, дата рождения)

«    » ____________ 2025 год                  ___________/_________________/
                   (дата)                                                                       (подпись)  (расшифровка)

	Директору МАОУ «СОШ № 1 с УИОП»
                                 (название образовательного учреждения)
Арнаутовой О.В.
(Ф. И.О. директора)

(Ф. И.О. заявителя)
Проживающего (ей) по адресу: ________________________________________________
________________________________________________

Телефон_________________________________________

заявление.
Прошу выдать льготную путёвку в детский лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием стационарного типа
_________________________________________________________________________________________________________________________________,
(ФИО полностью, класс, дата рождения)
так как семья находится в трудной жизненной ситуации.

«     » __________ 2025 год                  ___________/_________________/
                   (дата)                                                                       (подпись)  (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]